[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

28.06.2019                                                                                              № 1262-59/6
О внесении изменений в Положение

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Пензенской городской Думы

от 29.10.2010 № 445-22/5
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Пензенской городской Думы от 29.10.2010 № 445-22/5 (Пензенские губернские ведомости, 2010, № 96, Муниципальные ведомости. Пенза, 2013, № 9; 2014, № № 16, 65; 2015, № 33; «Молодой ленинец. Спецпроект», 2016, № 5; муниципальная газета «Пенза», 2018, № 5 (спецвыпуск)), следующие изменения:

1) в подпункте «б» пункта 6 слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».
2) в пункте 8 слова «образовательными учреждениями» заменить словами «образовательными организациями».

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      Н.М. Тактаров